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    Znak sprawy:                                                                                  Data:  
EZP/220/10/2017/2   07.02.2017 r. 
               
                                                 

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 I PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/10/2017, pn. Dostawa sprzętu 

jednorazowego użytku do zabiegów neurochirurgicznych dla SPWSZ w Szczecinie 
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 
w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w oparciu o które Zamawiający dokonuje zmianę 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w oparciu o art. 12a ustawy Pzp przedłuża termin 
składania ofert: 

 
Pytanie Wykonawcy: 
 
ZESTAW 2 
Pytanie 1, zadanie 2 
Czy Zamawiający wymaga zastawki z antysyfonem czy bez? Mechanizm ogranicza ponadnormatywny drenaż 
przy zmianie pozycji ciała pacjenta, działając na zasadzie dźwigni hydrodynamicznej. 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga. 
 
Pytanie 2, zadanie 2 
Czy antysyfon powinien być zintegrowany z zastawką – tzn. zastawka i antysyfon tworzą jedną całość? 
ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z powyższym. 
 
Pytanie 3, zadanie 2 
Czy Zamawiający wymaga zastawki, której mechanizm przepływu regulowany jest w sposób nieinwazyjny za 
pomocą magnetycznego programatora bez konieczności podłączania go do zewnętrznych źródeł 
prądu/gniazdka.? Brak konieczności przecinania powłok skórnych, kłucia, nacisku, przebijania skóry etc. w 
trakcie regulowania mechanizmu zastawki po jej zaimplantowaniu? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga. 
 
Pytanie 4, zadanie 2 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zastawki odpornej na działania pola magnetycznego, która umożliwia 
wykonania badania MRI bez ryzyka samoistnego przeprogramowania zastawki oraz uszkodzenia mechanizmu 
zastawki w trakcie wykonywanego badania MRI o natężeniu pola do 3 tesli. Brak takiego wymogu umożliwi 
złożenie oferty na zastawkę, której mechanizm ulega przeprogramowaniu i/lub uszkodzeniu w trakcie 
wykonywania kontrolnych badań MRI co w efekcie stwarza ryzyko konieczności reimplantacji zastawki.  
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga. 
 
Pytanie 4, zadanie 2 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zastawek w 2 różnych rozmiarach: „regular” – dla dorosłych, oraz 
„small” – dla dzieci i niskich dorosłych, do wyboru na etapie składania zamówienia? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga powyższego rozwiązania. 
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Pytanie 5, zadanie 2 
Czy Zamawiający wymaga bezpłatnego użyczenia programatora zastawek na cały okres trwania umowy? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga. 
 
Pytanie 6, zadanie 2 
Czy Zamawiający wymaga aby zastawka była wykonana z hipoalergicznych materiałów/substancji 
ograniczających efekt zatykania i odkształcania po implantacji (w efekcie ogrzania zastawki do temperatury ciała 
pacjenta) oraz aby zastawka była pozbawiona lateksu, który w skrajnych przypadkach prowadzi do wstrząsu 
anafilaktycznego po zaimplantowaniu zastawki? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga. 
 
Pytanie 7, zadanie 2 
Czy Zamawiający wymaga aby zastawka była wykonana z wysokogatunkowych tworzyw sztucznych i 
pozbawiona elementów metalowych (poza wewnętrznymi metalowymi elementami mechanizmu zastawki). Na 
rynku dostępne są zastawki wykonane z matulu/stali. 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga. 
 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) przedłuża termin składania i 
otwarcia ofert, na niżej podane: 
- termin składania ofert – z 09.02.2017 r., do godz. 10:00 na 10.02.2017 r., do godz. 10:00,  
- otwarcie ofert – z 09.02.2017 r. o godz. 10:30 na 10.02.2017 r. o godz. 10:30.   

1. W rozdziale XI SIWZ w pkt 5 i 6, otrzymując brzmienie: 
„5. Termin składania ofert:  
1) Oferty należy składać do dnia 10.02.2017 r., do godz. 10:00.  
2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.  
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.02.2017 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego w Sekcji 

Zamówień Publicznych, Świetlica w budynku „O” I piętro Świetlica, przy ulicy Arkońskiej 4”.  
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